

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19049

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): Jardín Infantil Los Conejitos Hospital de Quilpué

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	37852	SOBRE CARTULINA COLORES JM	1		\$1.200		\$1.200
2	24613	SOBRE GAMUZINA FULTONS	1		\$2.300		\$2.300
3	40553	SOBRE PAPEL CREPE MOTARRO	1		\$1.500		\$1.500
4	37983	SOBRE PAPEL VOLANTIN MOTARRO	1		\$1.290		\$1.290
5	11866	SOBRE PAPEL LUSTRE FULTONS	1		\$1.450		\$1.450
6	37985	SOBRE PANO LENCI MOTARRO	1		\$1.700		\$1.700
7	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
8	31783	SOBRE GOMA EVA ADHESIVA 6UNI ARTCRAFT	1		\$1.700		\$1.700
9	21188	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	1		\$950		\$950
10	21185	BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	2		\$590		\$1.180
11	11198	PAPEL KRAFT	3		\$250		\$750
12	11190	PAPEL ACONCAGUA 80GR	2		\$250		\$500
13	11208	PAPEL DE REGALO CORRIENTE	2		\$300		\$600
14	11210	CARTÓN FORRADO DELGADO 210GR	2		\$450		\$900
15	25141	PAPEL VOLANTIN AZUL	4		\$100		\$400
16	25135	PAPEL VOLANTIN BLANCO	4		\$100		\$400
17	25140	PAPEL VOLANTIN ROJO	4		\$100		\$400
18	28628	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE IMAGIA	3		\$390		\$1.170
19	41044	PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	1		\$240		\$240
20	28833	TEMPERA 6 COLORES ARTEL PASTEL	1		\$1.850		\$1.850
21	18328	ACRILICO 35ML DORADO PROARTE	2		\$1.250		\$2.500
22	18566	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES MOTARRO	2		\$1.100		\$2.200
23	21951	MASA PARA MODELAR BLANCA 1/2 KILO DAS	1		\$2.550		\$2.550
24	40900	LIMPIA PIPAS PASTEL 30UND MOTARRO	1		\$600		\$600
25	40559	TIJERA ESCOLAR CON SEGURO MOTARRO	1		\$400		\$400
26	38550	SET PLUMAS COLORES MOTARRO	1		\$650		\$650
27	12240	BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRAFT	1		\$1.390		\$1.390
28	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
29	37415	PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATINA	2		\$610		\$1.220
30	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
31	29572	PALO HELADO COLOR DELGADO MAS ARTE	3		\$400		\$1.200

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19049

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): Jardín Infantil Los Conejitos Hospital de Quilpué
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	19601	PAPEL COUNTRY 5mt MARZU	1		\$1.300		\$1.300
33	40249	SET OJOS LOCOS 8X6 MM 100 UND MOTARRO	1		\$500		\$500
34	33339	FORRO AUTOADHESIVO 50x37.5 TRANSPARENTE	1		\$1.290		\$1.290
35	26389	LENTEJUELA COLOR	10		\$150		\$1.500
36	33613	CINTA MASKING 18x40 AMARILLA ISOFIT	1		\$1.690		\$1.690
37	33612	CINTA MASKING 18x40 ROJA ISOFIT	1		\$1.690		\$1.690
38	15627	CINTA MASKING 12mm JM	1		\$450		\$450
39	39643	CINTA MASKING 48MMx20MT USATAPE	1		\$1.700		\$1.700
40	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	2		\$500		\$1.000
41	38304	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	2		\$2.690		\$5.380
42	37388	DELANTAL INFANTIL PRE ESCOLAR JM	1		\$3.400		\$3.400
43	10015	CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS	1		\$4.990		\$4.990
44	38214	OVILLO LANA COLORES BASICOS ARTE TOP	1		\$500		\$500
45	35902	BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCRAFT	2		\$1.150		\$2.300
46	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	3		\$1.000		\$3.000
47	39520	LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO COLON	1		\$2.500		\$2.500
48	13094	LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FULTONS	1		\$1.150		\$1.150
49	38191	SET MASA MODELADORA 4UN DIDO 100GR	1		\$5.600		\$5.600
50	35436	CINTA SATIN 1.5x10 MTS COLORES	1		\$790		\$790
51	37394	PLUMON 12 COLORES JUMBO JM	1		\$1.850		\$1.850
52	40864	LAPIZ GRAFITO JUMBO ARTE TOP	2		\$150		\$300
53	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2		\$600		\$1.200
54	38359	SACAPUNTA CON DEPOSITO 2 ORIFICIOS PASTEL MOT	1		\$600		\$600
55	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
56	12018	PLUMON PERMANENTE FINO LAVORO NEGRO	1		\$550		\$550
57	41059	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$350		\$350
58	41061	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$350		\$350
59	41042	PINCEL PLANO N6 MAS ARTE	1		\$210		\$210

OBSERVACIONES: MARCELO MERINO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$69.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.287
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$83.220